



NCH Invest ApS

Grønningen 3
8722 Hedensted

CVR-nr. 34731845

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2023

Niels Christian Højsgaard Holbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

NCH Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NCH Invest ApS Grønningen 3 8722 Hedensted
Telefon	61368909
E-mail	niels.holbech@gmail.com
CVR-nr.	34731845
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Niels Christian Højsgaard Holbech
Revisor	Statusrevision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 109.842, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.563.458, og en egenkapital på kr. 4.438.493.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-12.919	-17.864
Personaleomkostninger	1	-144.000	-144.000
Driftsresultat		-156.919	-161.864
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		268.810	197.985
Andre finansielle indtægter		0	-741.204
Finansielle omkostninger		-2.049	-1.866
Resultat før skat		109.842	-706.949
Årets resultat		109.842	-706.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-7.958	-821.349
Resultatdisponering		109.842	-706.949

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		35.702	35.702
Tilgodehavender		<u>35.702</u>	<u>35.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.355.309	4.467.542
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.355.309</u>	<u>4.467.542</u>
Likvide beholdninger		<u>172.447</u>	<u>27.905</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.563.458</u>	<u>4.531.149</u>
Aktiver		<u>4.563.458</u>	<u>4.531.149</u>

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.220.693	4.228.651
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.438.493	4.443.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.200	8.200
Selskabsskat		0	3.177
Anden gæld		15.798	5.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.967	71.455
Kortfristede gældsforpligtelser		124.965	88.098
Gældsforpligtelser		124.965	88.098
Passiver		4.563.458	4.531.149
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NCH Invest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	4.228.651	114.400	4.443.051
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-7.958	117.800	109.842
Egenkapital 30. september 2023	100.000	4.220.693	117.800	4.438.493

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	144.000	144.000
	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	4.355.309	253.248	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.